Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 175 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................... 1

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2022 1

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE .......... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2022 ..................... 1

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2022
Foi publicado na edição nº. 174, de 22 de fevereiro de 2022, página

1, no Diário Oficial do Município de Cachoeirinha/TO, tem pelo

presente, por lapso de digitação, a seguinte correção: ONDE SE

LÊ: DATA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 16 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

LEIA SE: DATA DO CONTRATO: 18 de fevereiro de 2022

VIGÊNCIA: 18 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 24 de Fevereiro de 2022.

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

Gestor Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DO MEIO

AMBIENTE DE CACHOEIRINHA-TO.

CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI

INSCRITA SOB O CNPJ Nº 13.604.686/0001-71.

OBJETO: Aquisição de materiais de serralheria destinados a

suprir as necessidades do Fundo Municipal de Meio Ambiente de

Cachoeirinha Tocantins.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO nº 29/2022.

VALOR TOTAL  R$: 10.459,00 (dez mil quatrocentos e

cinquenta e nove reais).

DATA DO CONTRATO: 24 de fevereiro de 2022, Vigência: 24

de fevereiro de 2022 à 31 e de Dezembro de 2022.

CACHOEIRINHA – TO, 24 de fevereiro de 2022.

CICERO MARINHO LEÃO

Gestor Municipal do Meio Ambiente

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 175

SUMÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20175.docx%23_Toc96635515
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20175.docx%23_Toc96635517

		2022-02-24T22:55:28-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144